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Hakeminen perusopetuksen iltapäivätoimintaan Wilmassa 

Huom. hakemuksen tekeminen onnistuu ainoastaan käyttämällä Wilmaa selaimella, ei mobiilisovelluksen 

kautta. 

Hakeminen perusopetuksen iltapäivätoimintaan tapahtuu Wilmassa Hakemuksen ja päätökset -sivun kautta. 

Mikäli Hakemukset ja päätökset -otsikko ei suoraan näy, se löytyy kolmen pisteen alta. 

 

 

Oppilaan ja huoltajien tiedot 

Tarkista oppilaan tiedot. Mikäli niissä on muutettavaa, ota yhteyttä oppilaan tulevan koulun kansliaan, niin 

tiedot muutetaan oikeiksi. Voit täyttää lomakkeen muilta osin normaalisti. 

 

 

Tarkista huoltajien tiedot. Mikäli niissä on muutettavaa, ota yhteyttä oppilaan tulevan koulun kansliaan, niin 

tiedot muutetaan oikeiksi. Voit täyttää lomakkeen muilta osin normaalisti. 

Täytä Laskun maksavan huoltajan nimi ja henkilötunnus -kenttään sen huoltajan nimi ja henkilötunnus, joka 

laskun maksaa. Tieto tarvitaan laskutusta varten. 

 

 

  

Hakemukset ja päätökset -sivulle 

Toimintaan hakeminen löytyy Tee uusi hakemus -painikkeen alta 
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Toimintapaikat ja kuukausimaksut 

Ajantasaiset tiedot saat www.lahti.fi -sivuilta > Palvelut > Perusopetus > Iltapäivätoiminta. 

 

 

Hakemus iltapäivätoimintaan 

Jos haet lapselle paikkaa iltapäivätoimintaan: 

1. laita rasti Hakee iltapäivätoimintaan -kenttään 

2. valitse alasvetovalikosta tieto Iltapäivätoiminnan toimintapaikka, ensisijainen toive -kenttään. Tarvittaessa 

valitse myös toissijainen toive Iltapäivätoiminnan toimintapaikka, toissijainen toive -kenttään. 

Paikat myönnetään syksyllä koulun alkamispäivämäärästä eteenpäin. 

 

Lisätietoja ja suostumus 

Jos oppilaalla on 

• erityisen tuen päätös, laita rasti Oppilaalle on myönnetty erityisen tuen päätös -kenttään 

• kehitysvamma-diagnoosi, laita rasti Kehitysvamma-diagnoosi -kenttään 

• Erityishuolto (EHO) -päätös, laita rasti Erityishuolto (EHO) -päätös -kenttään 

• Diabetes, laita rasti Diabetes -kenttään 

• Astma, laita rasti Astma -kenttään 

• Muu päivittäistä lääkitystä edellyttävä sairaus, laita rasti Muu päivittäistä lääkitystä edellyttävä 

sairaus -kenttään. Kirjoita lisäksi Mikä? -kenttään tieto siitä, mikä sairaus on kyseessä 

 

Lisäselvitykset ja muuta iltapäivätoiminnassa huomioon otettavaa. Lapsen terveydentila (esim. allergiat tai 

lääkitys) -kenttä täytetään, mikäli tällaisia asioita on. 

http://www.lahti.fi/
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Valinnasta tiedotetaan kirjeitse. Mikäli myönnettyä paikkaa ei vastaanoteta, irtisanomisaika on viikko viranhaltijapäätöksen vastaanottamisesta. 

Vakuutan tiedot oikeiksi ja suostun annettujen tietojen tarkistamiseen. Annan myös suostumukseni siihen, että EHO:n olemassaolo voidaan tarkistaa 

sosiaaliviranomaiselta. Hakemuksen tiedot käsitellään luottamuksellisesti. 

 

 

 

Allekirjoitus 

Palvelun saaminen ja toimintaan pääseminen edellyttävät suostumusta. Anna suostumus Suostun, että tässä 

hakulomakkeessa ilmoittamani tiedot luovutetaan rekisterinpitäjän (Lahden kaupunki) toimesta palvelun 

tuottavalle taholle -rastilla. 

Vahvista hakemuksen tiedot Hakemustietojen vahvistus -rastilla ja allekirjoita hakemus täyttämällä nimesi 

Lomakkeen täyttäjä -kenttään. 
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Paina lopuksi Tallenna tiedot -painiketta lomakkeen oikeasta alareunasta. Hakemus tallentuu Lahden 

kaupungin oppilashallintojärjestelmään. 

 

 

 

  

Tallenna tiedot -painike 
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Hakemuksen muokkaaminen hakuaikana 

Voit muokata hakemusta tarvittaessa hakuaikana. Näet heti kirjauduttuasi etusivulla, että sinulla on avoimia 

hakemuksia (hakuaika kesken tai päätös tekemättä). Klikkaa Hakemukset ja päätökset -tekstiä tai oranssia 

painiketta, niin pääset hakemuksiisi. 

 

Valitse listalta Hakemus koululaisten iltapäivätoimintaan klikkaamalla sinisellä näkyvää tekstiä. 

 

Voit katsella hakemuksesi tietoja ja tarpeen vaatiessa muokata hakemusta klikkaamalla oikeasta reunasta 

löytyvää Lomakkeet -painikkeen alta löytyvää Hakemus aamu- ja iltapäivätoimintaan 2020 -tekstiä. 

 

 

Avautuva näkymä on sama kuin alun perin hakemusta täyttäessä. Muista tallentaa tiedot, mikäli muutat niitä! 

Pääset muokkaamaan hakemusta klikkaamalla Lomakkeet > 

Hakemus aamu- ja iltapäivätoimintaan 2020 


